Bl. 238 Incipitur tractatus de septem dormientibus qui dormierunt 
CCX annos etc. Septem dormientes in civitate Ephesi orti sunt, Decius autem 
Imperator persequens Christianos cum venisset Ephesum . . Ende Bl. 239 
et ita non dormierunt nisi annis C. XC. quatuor vel tribus. Explicit tractatus 
de VII dormientibus deo gracias. (Form der Legenda aurea, vgl. Huber, 
Die Wanderlegende von den Siebenschläfern, 1910, S. 73 ff.).

bl. 239 Incipitur (Ps.) Augusti/Ylus de vita Christiana. Ego 
Augustinus primus peccator et ultimus . . Ende Bl. 243b conferamus ab
sentes. Explicit libellus de vita Christiana pertinens ad operacionern 
verorum Christ lanoi um. Auch dem Fastidius Brito zugeschrieben. Mit 
dem Anf. Ut ego peccator et ultimus gedruckt M. 40, 1031 und nochmals 
50, 383. Vgl. Ms. Mar. F 255122 b 278124 und Q 50204b.
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Bl. 244 De captivitate Jerusalem. Refert Josephus quod propter 
peccatum mortis Jacobi iusti sit factum excidium Jerusalem et dispersio 
Judeorum. Sed non solum ob mortem Jacobi sed etiam ob mortem domini 
precipue hec destruccio facta est . . Ende ß], 245b vapore ignis de terra 
prodeuntis penitus sunt exusti. Explicit narracio quomodo expugnata 
est Jerusalem. Vgl. Vatic. Pal. Lat. 61921b. Rest der Seite leer.

Bl. 246 Incipit Lira conti a Judeos ut sequitur. In disputacione 
contra Judeos notate triplicem cautelam . Ende Bl. 254° Plurimi ergo 
illorum suum errorem derehnquentes et fideliter credentes baptizati sunt 
Christum verum deum et hominem confitentes. Cui gloria et Imperium simul 
cum papa (T) cum patre et spiritu sancto in secula seculorum amen. Explicit 
libellus Nicolai de Lyra qui intytulatur libellus de disputacione 
contra Judeos. Ist vielmehr die Pharetra fidei contra Judeos des 
Theobaldus subprior (beide Teile); vgl. zu Ms. Mar. Q 28t.

Bl. 254b wieder zwei kurze, meist aus Zitaten bestehende theo
logische Notata über die Schlagworte Christianus. Ille vere Christianas 
est qui omnibus miseriam facit. . . und (Bl.255) Studium. Sedulo monendi 
sunt scolastici ... Bl. 256 leer.

Vorn und hinten je ein stark abgeschabtes Vorsatzblatt aus einer Perg.-Hs. (14. Jh.) 
liturgischen Inhalts. Gegen die Innendeckel sind Bruchstücke einer zweispaltigen 
Perg.-Hs. (13./14. Jh.) einer alten compilatio Decretalium geklebt.

Ms. Mar. F 254.
Papier, nur die äußeren Bogen der SesternePergam. 156 Bl. 29% : 21 cm

Anfang des XV. Jh.
2 Sp., rot rubr., rote Anfbst. u. Übss. Blattweiser. Lederbezogener Holz